
Tweede wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2022 

gemeente Hulst 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, 

  

Gezien het advies van 14 december 2022, zaaknummer 295755; 

  

Gelet op: 

- artikel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 van de Participatiewet; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen de tweede wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2022 gemeente 

Hulst. 

  

Leeswijzer: 

In de ‘bestaande tekst’ zijn de woorden en leestekens die worden gewijzigd of verwijderd cursief onder- 

streept weergegeven. In de ‘nieuwe tekst’ zijn de wijzigingen dikgedrukt onderstreept. De vermelding 

(…) betekent dat de bestaande tekst niet wijzigt en de vermelding -/- geeft aan dat het bestaande onder- 

deel wordt verwijderd. 

Artikel I   
A. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 7  De aanvraag Artikel 7  De aanvraag 

1. (…) 1. Huishoudens die niet in aanmerking komen 

voor een ambtshalve toekenning van de 

energietoeslag 2022 kunnen na vaststelling 
2. (…) 

3. (…) 
van deze beleidsregels een aanvraag indie- 

nen. 
4. Een aanvraag voor de eenmalige energietoe- 

slag kan worden ingediend tot en met 31 

maart 2023. 2. De aanvraag voor de tegemoetkoming wordt 

digitaal ingediend door middel van een door 

het college vastgesteld aanvraagformulier 

via het digitale loket van de gemeente hulst. 

(https://loket.gemeentehulst.nl) 

3. In afwijking van het vorige lid kan een 

schriftelijke aanvraag worden ingediend, in- 

dien naar het oordeel van het college bijzon- 

dere omstandigheden in het individuele geval 

hiertoe aanleiding geven. 

4. Een aanvraag voor de eenmalige energietoe- 

slag kan worden ingediend tot en met 31 

december 2022. 

  

B. De Ondertekening wordt als volgt gewijzigd: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Aldus vastgesteld op 20 december 2022, Aldus vastgesteld op 16 augustus 2022, 

Het college van de gemeente Hulst, Het college van de gemeente Hulst, 
    
secretaris, secretaris, 
S. ter Wal S. ter Wal 
    
burgemeester, burgemeester, 
J.F. Mulder I.M.M. Jense - van Haarst 

Nr. 570112 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2022 nr. 570112 22 december 2022 1 



Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Artikel III Citeertitel 
Deze wijziging wordt aangehaald als: “Besluit tot wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 

2022 gemeente Hulst (2e wijziging)” 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 20 december 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, 

De secretaris, 

S. ter Wal 

De burgemeester, 

I.M.M. Jense – van Haarst 

Gemeenteblad 2022 nr. 570112 22 december 2022 2 


